
 

O B E C    NOVÁ  OLEŠNÁ 
IČ 00512800, NOVÁ OLEŠNÁ 71, 378 53 STRMILOV 

 
Zveřejňuje ZÁMĚR PRONÁJMU  
389/1 

389/2 

397/1 

397/4 

397/5 

397/24 

397/25 

523/1  

762/30 

762/29 

762/7 

Nájemce výše uvedených pozemků bude vybrán na základě výběrového řízení - 

obálkové metody. Rozhodujícím kritériem je výše nájemného v Kč/ha/rok, 

kterou nájemce nabídne. Nájemní -pacht smlouva bude uzavřena s nájemcem, 

který nabídne nejvyšší nájemné. Termín pro zasílání obálek s nabídkami: do 

15.00 hodin dne 4.12. 2023 Ve stanovené lhůtě musí být nabídka doručena. 

Obálky je možné vkládat do schránky na OÚ. Nabídky budou v zalepené obálce, 

které musí být na přední straně opatřeny nápisem „NEOTVÍRAT – nabídka na 

pronájem pozemků“. Nabídky musí obsahovat označení zájemce o pronájem – 

jméno, nar., adresu, telefonické spojení, případně e-mail a výši nabízeného 

ročního nájmu. Nabídky, které budou v rozporu s těmito pravidly, budou 

vyřazeny. 

 

44/1 ČÁST POZEMKU SKLEP  k. ú. Nová Olešná.  Dle § 39 a, odst. 1, zákona 128/2000 Sb., o obcích  

Bližší podmínky pronájmu lze zjistit na OÚ Nová Olešná. Obec Nová Olešná si vyhrazuje právo 

neuzavřít smlouvu o pronájmu se žádným zájemcem.  

 

V Nové Olešné  

Starostka obce Lenka Hynková 



 

Vyvěšeno: 19. 11.2023 
Sejmuto:4 .12.2023 


